
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 14 липня  2015 року                   № 1152 
 

 

Про надання дозволу на розміщення літнього 
читального залу та проведення арт-мобу    
«Хай квітує земля України!» 

 
 

  Розглянувши лист централізованої бібліотечної системи відділу культури, 
національностей, релігій і туризму Бережанської районної державної адміністрації від 
10.07.2015 р. № 31, керуючись ст. 38 «Про місцеве самоврядування в Україні», на   
підставі делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл централізованій бібліотечній системі відділу культури, 
національностей, релігій і туризму Бережанської районної державної адміністрації на 
розміщення літнього читального залу та проведення арт-мобу «Хай квітує земля 
України!» на   площі Ринок (біля пам’ятника Богдану Лепкому) в м. Бережани 15 
липня 2015 року з 12.00 год. до 14.00 години. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Бойко М.І. 

 
 

 

Міський голова             В.Я. МУЗИЧКА 
 
 
 
 
 
 


